
AVISO DE LEILÃO 

 
REF.: LEILÃO PÚBLICO N.º 002/2014 
 
O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ,  torna público 
que fará realizar na Câmara Municipal, sito à Rua Josué Baltazar Rodrigues, 
1025 - Centro,  Alto Paraíso, Estado do Paraná, LICITAÇÃO, na modalidade 
de Leilão Público de Veículos  e bens Moveis, conforme descrito abaixo: 
 
O Leilão tem por Objeto, a alienação de  veículos, de diversas marcas e 
modelos, e de bens moveis, considerados inservíveis e/ou sucata, e de 
recuperação antieconômica para o uso do Município, separados em lotes, 
avaliados e discriminados, conforme o Anexo I deste Edital. 
 
Data de abertura.........: 23/09/2014 
Horário..................: 09:30 horas 
Local: Câmara Municipal de Alto Paraíso 
 
O Edital de Leilão Público sob n.º 002/2014 está a disposição dos 
interessados cadastrados ou não na correspondente especialidade, nos 
termos do parágrafo 5º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada  pela  Lei  n.º  
8.883/94,  no  Setor  de  Licitação – no Paço da Prefeitura Municipal, e no 
site altoparaiso.pr.gov.br 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, ao 01 de setembro de 2014. 

 
MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA 

Prefeita Municipal 


